95398
Исп.: Шиварев Илья Олегович (тел. 9940)

КАЗАНСКОЕ ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
ОРГАНИЧЕСКИЙ СИНТЕЗ
(ПАО «КАЗАНЬОРГСИНТЕЗ»)

ПРИКАЗ

«О внесении изменений в приказ № 53/КОС от 11.05.2023
«Об обеспечении пожарной безопасности Предприятия»

В связи с актуализацией перечня специально выделенных мест на открытом воздухе
для курения табака, потребления никотинсодержащей продукции, электронных сигарет
и их аналогов (вэйпы, нагреватели табака и т.п.) и организационно-штатными изменениями
в ПАО «Казаньоргсинтез»

приказываю:
1. Внести изменения в пункт 1 приказа № 53/КОС от 11.05.2023 и изложить

в следующей редакции:
«Утвердить специально выделенные места на открытом воздухе для курения табака,

потребления никотинсодержащей продукции, электронных сигарет и их аналогов (вэйпы,
нагреватели табака и т.п.) согласно перечня в приложении № 1».

2. Руководителям структурных подразделений в течение 10 рабочих дней с даты
регистрации приказа обеспечить ознакомление работников с настоящим приказом
под подпись в листе ознакомления.

3. Кураторам договоров в течение 10 рабочих дней с даты регистрации приказа
довести до подрядных организаций настоящий приказ для использования в работе.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора по ОТ и ПБ
Есипова А.А.

   Генеральный директор
 #ШТАМП_002

 А.Ф. Сафин

Документ подписан электронной подписью.
Оригинал хранится в системе электронного

документооборота ПАО СИБУР ХОЛДИНГ

ФИО САФИН АЙРАТ ФОАТОВИЧ
Должность ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР
Сертификат 01A936E000C2AEC48D461B3D

ACC9087EAB
Срок действия 28.06.2022 - 28.09.2023